

هشتدار پلیس

هشتدار پلیس

درباره ثبت نام وام یکمیلیون تومانی

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناچا اعلام کرد که شهروندان برای دریافت وام یکمیلیونی کرونا لازم است کد ملی سرپرست خانوار را حداکثر تا روز یکشنبه ۳۱ فروردین ماه از شماره تلفن همراهی که به نام سرپرست خانوار است به شماره ۶۳۶۹ پیامک کنند.

سرهنگ علی محمد جعی توضیح داد: خانوارهای پاره‌ن بگیر، برای استفاده از تسهیلات بانکی، تقاضای خود را صرفاً با پاسخ به پیامک‌هایی که وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با سرشماره v.refah ارسال می‌کند، اعلام کنند.

وی ادامه داد: اطلاع‌رسانی با ثبت تقاضای وام با هر سر شماره‌ای غیر از این سر شماره، دامی از سوی شیادان و مجرمان سایبری است و آنها تلاش می‌کنند تا شهروندان را اغفال کرده و اطلاعات بانکی آنها را به سرقت ببرند.

سرهنگ رجیبی با تأکید بر اینکه ثبت نام برای دریافت این وام به هیچ‌گونه پرداختی نیاز ندارد تأکید کرد: تقاضای پرداخت پول برای ثبت نام، کلاهبرداری است و در گذشته نیز شاهد سوءاستفاده مجرمان سایبری در این دست موارد بودهایم.

سرهنگ رجیبی با تأکید بر اطلاعیه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در فرآیند ثبت نام و دریافت این وام هیچ‌گونه نیازی به مراجعه به بانک، سازمان‌های دولتی و ثبت نام در هیچ وب سایتی نیست. وی افزود: شهروندان برای دریافت وام یکمیلیونی کرونا لازم است کد ملی سرپرست خانوار را حداکثر تا روز یکشنبه ۳۱ فروردین سال جاری از شماره تلفن همراهی که به نام سرپرست خانوار است به شماره ۶۳۶۹ پیامک کنند.



پسر فریبکار جرمش را انکار کرد

پسر جوانی که متهم است با وعده ازدواج دختر دانشجو را فریب داده و به او تعرض کرده‌است در جلسه دادگاه ماجرا را شرح داد.
به گزارش جوان، متهم پرونده که نوید نام دارد، سال گذشته با شکایت دختر دانشجوی به نام مسیمه بازداشت شد. مسیمرا ۲۵ساله در طرح شکایتش به مأموران گفت: دانشجو بومد که سه‌سال قبل یکی از دوستانم در ملاقاتش رتقم و در این رفت و آمدها فهمیدم وضع مالی خوبی دارد. او به من ابراز علاقه کرد و قرار شد به زودی برای خواستگاری همراه خانوادهاش به‌خانه‌مان بیاید.

شاکلی ادامه داد: مدتی گذشت تا اینکه نوید برای آشنایی با خانواده‌اش مرا به‌خانه‌شان دعوت کرد. او توالسته بود در این مدت اعتماد مرا به خودش جلب کند، این شد که قبول کردم اما وقتی به آنجا رفتم متوجه شدم من و نوید تنها هستیم و کسی در خانه نیست. در این مورد سؤال کردم او گفت برای خانواده‌اش کاری پیش آمده و آنها مجبور شدند خانه را ترک کنند. همانجا از او خواستم از خانه بیرون بروم اما او گفت آنها تا چند ساعت دیگر باز می‌گردند. نوید اما فرمود که چرا که با زور…

شاکلی ادامه داد: خواستم خانه را ترک کنم که او با حرف‌هایش من را آرام کرد و قول داد که همراه خانواده‌اش به خواستگاری‌ام بیاید. دختر جوان در حالیکه گریه می‌کرد ادامه داد: در این سه‌سال هر بار حرف خواستگاری را می‌زدیم اما او طفره می‌رفت و مراسم را به تأخیر می‌انداخت تا اینکه دیگر پاسخ تماس‌هایم را نداد و از او بی‌خبر شدم. یک روز که او را دیدم علت رفتارش را پرسیدم که گفت رابطه بین ما اشتباه بوده‌است و نمی‌توانیم باهم ازدواج کنیم.

با طرح این شکایت نوید بازداشت شد اما اظهارات دختر جوان را انکار کرد تا اینکه با تأیید ادعای دختر جوان از سوی پزشکی قانونی و بررسی فهرست مکالمات تلفن همراه سرانجام کیفرخواست علیه پسر جوان صادر و پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

متهم در اولین جلسه محاکمه در حالیکه با قرائی و بیعتی آزاد بود مقابل هیئت قضایی شعبه هفتم دادگاه قرار گرفت. ابتنای جلسه‌شاکلی بار دیگر شکایتش را مطرح کرد و گفت: نوید پسر پولداری بود. او از این موقعیت‌سوءاستفاده کرد و مرا فریب داد. برایش درخواست اشد مجازات دارم.

و سمیرا قرار از ازدواج گذاشته بودیم اما بعد از مدتی آشنایی متوجه شدم او همسر دلخواه من نیست. این شد که از تصمیم منصرف شدم و او به میل خودش به خانه‌مان آمد و حالا به خاطر انتقام این شکایت را مطرح کرده است. در پایان هیئت قضایی وارد شد.

مرد جوان که متهم است همسر میانسالش را به قتل رسانده‌است بازداشت شد.

به گزارش جوان، ساعت۱۸:۳۵ عصر روز سه‌شنبه ۲۶فروردین قاضی واحدی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۶۹ مشیریه به مرگ مشکوک زن جوانی با خبسر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه داخل پذیرایی آپارتمان مسکونی حوالی مشیریه با جسد زن ۳۹ساله‌ای به نام بهاره روبه‌رو شدند که به طرز مرموزی فوت کرده بود. نخستین بررسی‌ها نشان داد این حادثه را شوهر بهاره به مأموران پلیس خبر داده‌است، بنابراین مأموران پلیس از وی تحقیق کردند.

مرد جوان در ادعایی گفت: من و همسرم چندماه قبل با هم از ازدواج کردیم که بعد از مدتی با هم اختلاف پیدا کردیم. شنب قبل ما مثل همیشه باهم مشاجره لفظی کردیم که من از خانه قهر کردم و به خانه پدرم رفتم. دقایقی قبل برای انجام کاری به خانه‌ام آمدم که با جسد بی‌جان همسرم روبه‌رو شدم و بلافاصله موضوع را به مأموران پلیس خبر دادم.

مرد شیشه‌های که در شهرستان بزم برادرش را به قتل رسانده و جسدش را در حیاط خانه‌دفن کرده‌بود، بازداشت شد. متهم به دلیل شیوع کرونا اعضای خانواده‌اش را در خانه حبس و تهدید کرده بود و در صورت یا خبسر کردن پلیس آنها را به قتل خواهد رساند.

روز گذشته مردی سالخورده وارد اداره پلیس شهرستان بزم شد و مأموران را از حادثه‌ای هولناک با خبر کرد. پیرمرد با جملاتی بریده گفت که پسرش برادر بزرگتر خود را به قتل رسانده و جسدش را در حیاط خانه دفن کرده است. او در توضیح ماجرا گفت: از مدتی قبل یکی از پسرانم به مصرف مخدر شیشه اعتیاد پیدا کرد. بعد از اینکه از ماجرا با خبر شدیم تلاش کردیم تا او را از اعتیاد نجات دهیم اما



دفن جسد برادر در حیاط خانه

تلاش‌های ما فایده‌ای نداشت و گرایش او به مصرف مواد مخدر شیشه هر روز بیشتر شد. مرد سالخورده ادامه داد: پسرم هر روز برای تهیه پول موادمخدر به زور از ما پول می‌گرفت یا لوازم خانه را به فروش می‌رساند و پولش را صرف خرید و مصرف شیشه می‌کرد. او در شرح ماجرا هم گفت: روز دوم فروردین‌ماه بود که پسرم به علت سوءمصرف مواد با برادر بزرگترش شروع به مشاجره کرد. وقتی دعوی آنها بالا گرفت او به آشپزخانه دوید و چاقویی برداشت و با برادرش درگیر شد و او را به قتل رساند. پسرمن و من همسرم را تهدید کرد در صورتی که پلیس را از ماجرا با خبر کنیم من و مادرش را هم به قتل می‌رساند. ما هم که توان مقابله با او را نداشتیم از ترس تسلیم حرف‌هایش شدیم. از آنجا که کرونا شیوع

بازداشت تازه داماد به اتهام قتل همسر میانسال

شکایت دارم.

مادر بهاره هم گفت:از همان ابتدا که بهاره گفت قصد دارد با همکارش که از او ۱۵ سال کوچکتر است ازدواج کند مخالفت کردم اما مخالفت ما فایده‌ای نداشت و آنها باهم ازدواج کردند. چندی قبل دخترتم و شوهرش تصادف کردند که در جریان آن دخترتم به شدت آسیب دید و به همین سبب شوهرش مدتی از او پرستاری کرد و کارهای او را انجام می‌داد که متوجه شدم از این موضوع خسته شده‌است و باهم اختلاف پیدا کرده‌اند.

الان که پسرم می‌گوید بهاره شب قبل گفته که شوهرش او را می‌کشد و من هم احتمال می‌دهم دامادم دخترتم را کشته‌است و او را شکایت دارم. با طرح این شکایت و از آنجایی که مرگ زن جوان مشکوک به نظر می‌رسید بهرام به عنوان مظنون به قتل به دستور قاضی واحدی بازداشت شد و برای ادامه تحقیقات در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه جسد زن برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد.

مرگ آتشین مرد ناشناس داخل خودروی سرقتی



قرار دادند که در یافتند این خودرو از شب قبل در این مکان پارک شده‌است. همچنین مشخص سر نشینان خودرو دو نفر بودند که یکی از آنها ساعت ۴:۱۰ بامداد از پراید بیرون می‌آید و در حالی که نفر دوم در صندلی عقب بوده در خودرو را قفل می‌کند و دور می‌شود. مرد جوان ناشناس کمتر از ۳۰ دقیقه بعد دوباره به محل پارک خودرو بر می‌گردد و پس از باز و بستن کردن در خودرو، برای اطمینان از قفل بودن درها چند باری درهای

قاتل ۴ عضو یک خانواده در همدان اعدام شد

پسر خانواده با شلیک گلوله به قتل رسیده‌اند. دختر خانواده در اولین تحقیقات گفت: من ساکن شهرستان ماکو هستم. از چند روز قبل هر چه با خانواده‌ام تماس گرفتم کسی به تماس‌هایم جواب نداد. نگران شدم و امروز از ماکو راهی همدان شدم. وقتی در خانه ارباب‌کرم بوی تعفن در حیاط خانه پیچیده بود، وقتی به داخل خانه رفتم با صحنه هولناک مواجه شدم و با فریاد همسایه‌ها را با خبر کردم. بعد از انتقال اجساد به پزشکی قانونی تحقیقات برای شناسایی عامل یا عاملان جنایت به جریان افتاد. کارآگاهان پلیس خیلی زود موفق شدند عاملان حادثه را که دو مرد جوان بودند شناسایی و بازداشت کنیم.

بازداشت دختر سارق

باپوشش مردانه

دختر جوان که با پوشش مردانه جیب‌بری می‌کرد در جنوب تهران بازداشت شد.

به گزارش جوان سرهنگ سعید دهقان، فرمانده قرارگاه جنوب گشت انتظامی گفت: روز گذشته مأموران پلیس هنگام گشت‌زنی در خیابان مولوی با تجمع عده‌ای از شهروندان مواجه و در محل حاضر شدند. همزمان با حضور پلیس، شهروندی از جمع جدا شد و خودش را به مأموران رساند و گفت: مردی که کاپشن مشکی و شلوار لی به تن داشت لحظاتی قبل کیف پولش را که مقدار زیادی پول، کارت بانکی و اوراق داخلش داشت سرقت کرده‌است. همزمان با طرح شکایت مأموران با اجرای طرح مهار، متهم را شناسایی و بازداشت کردند. پسرم را بازداشت کنید. دختر دختری متهم شده‌است که متهم نوجوان است که لباس مردانه به تن دارد. مأموران در بازرسی کیف شاکلی را کشف کردند و به او تحویل دادند. دختر نوجوان گفت که با پوشش مردانه در خیابان‌ها پرسه زده و سرقت می‌کرد. بررسی سوابق وی نشان داد که دختر نوجوان از مجرمان سابقه‌دار است که قبلاً به همین شیوه سرقت می‌کرد. متهم به همراه برونده به مرجع قضایی تحویل داده شد.

اعتراف کارگر طلاسازی

به سرقت‌های طلايي

کارگر کارگاه طلاسازی در جنوب تهران به سرقت‌های طلايي اعتراف کرد.

به گزارش جوان ۳۰۰اسفندسال ۹۸ پرونده‌ای با موضوع سرقت از کارگاه طلاسازی وی رمی کارآگاهان پایگانه‌هم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. شاکلی در توضیح شکایت خود گفت: از مدتی قبل متوجه سرقت از کارگاهم شده‌ام اما به کسی مظنون نیستم و درخواست کمک دارم. بعد از مطرح شدن شکایت کارآگاهان با حضور در محل و بررسی دوربین‌های مداربسته متوجه شدمد که هیچ‌گونه آثار تخريب روی قفل درها وجود ندارد و به احتمال زیاد سرقت از سوی یکی از کارکنان کارگاه رقم خورده‌است. مأموران پلیس در تحقیق از کارگران ساعت کاری و قبل از اینکه کارگران در سر کار حاضر شوند وارد کارگاه می‌شدم و خاک‌های طلا را سرقت می‌کردم.

متهم گفت: من سرقت‌هایم را از ۱۰ ماه قبل شروع کردم و در این مدت ۳کیلو خاک طلا را سرقت کردم و به مدی به نام ناصر فروختم. در قبال فروش خاک‌های طلا هم ۲۴۴میلیون تومان از او پول گرفتم. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت مخفیگاه ناصر در اسلامشهر شناسایی و بازداشت شد. مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه ناصر مقداری خاک طلا کشف کردند. ناصر اما جزئیات بیشتری از سرقت‌های حمید را در اختیار پلیس گذاشت. او گفت: من ۲۵سال است که حمید را می‌شناسم و از سال ۹۴ حدود ۷کیلو خاک طلا را سرقت‌های حمید را در اختیار پلیس گذاشت. او گفت: من ۲۵سال است که حمید را می‌شناسم و از سال ۹۴ حدود ۷کیلو خاک طلا را خریده‌ام. سرهنگ کارآگاه کرم یوسفوند، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی پایتخت گفت:ارزش مالی پرونده ۸۰۰میلیون تومان است و دو متهم با کامل شدن تحقیقات به دستور قاضی روانه زندان شدند.

گروگانگیری

برای وصول طلب ۴۵میلیون تومانی

مردی که با همدستی پسرادرش، بدبھساکر خود را برای وصول طلب ۴۵میلیون تومانی ربوده‌بود، بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ جمال سلمانی، جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: دو روز قبل مأموران پلیس کرمانشاه با اعلام تماس مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ از حادثه آدم‌ربایی در روستای تیرآبادین شهرستان باخبر شدند و در این باره تحقیق کردند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که مردی سوار بر خودروی پژو پارس با تهدید اسلحه یکی از اهالی را ربوده‌است که تحقیقات برای رهایی گروگان و بازداشت مرد آدم‌ربا به جریان افتاد. مأموران پلیس بعد از شناسایی مسیر حرکت خودروی پژو پارس با ایجاد طرح مهار و تعقیب و گریز موفق شدند خودروی پژو پارس را متوقف و همزمان با بازداشت مرد آدم‌ربا، گروگان وی را آزاد کنند. مأموران پلیس در بازرسی از خودرو یک قبضه سلاح به همراه چهار فشنگ کشف کردند. مرد آدم‌ربا در اولین بازجویی‌ها گفت: مدتی بود که شاکلی ۴۵میلیون تومان به من و برادرم بدهی داشت، اما حاضر به پرداخت پول نمی‌شد برای همین با کمک برادرم تصمیم به ربودن او گرفتم تا پولمان را پس بگیریم که من بازداشت شدم. همزمان با طرح شکایت تحقیقات برای بازداشت برادر متهم در جریان است.

نجات پیر مرد بیمار

از آتش‌سوزی خانه‌اش

پیرمرد بیمار که در حادثه آتش‌سوزی خانه‌اش میان دود و آتش گرفتار شده بود با کمک امدادگران نجات پیدا کرد.

به گزارش جوان، ساعت ۵صبح روز گذشته آتش‌نشانی ایستگاه ۹۹ از وقوع حادثه آتش‌سوزی در خانه‌ای در خیابان طبیب حوالی میدان خراسان خیابان و خیبر و در محل حاضر شدند. محل حادثه یک ساختمان دو طبقه قدیمی به وسعت ۷۰متر مربع بود که طبقه‌اول آن از قسمت آشپزخانه به دلیل ناعلمومی دچار آتش‌سوزی شده‌بود. اهالی محل گفتند که مردی سالخورده که از بیماری هم رنج می‌برد در خانه زندگی می‌کند. امدادگران در اولین گام همزمان با یمن کردن محل به جست‌وجوی خانه پرداخته و پیرمرد را از میان دود و آتش خارج کردند. پس از آن آتش‌نشانان با دسترسی به کانون آتش موفق به مهار آتش شدند. علیرضا حجازی، فرمانده آتش‌نشانان گفت که علت حادثه در دست بررسی است.

آدم‌ربایی برای انتقام

سهه مرد جوان که در شهرستان زاهدان برای انتقام‌گیری از یکی دوستان‌نشان، وی را ربوده بودند بازداشت شدند.

سرهنگ حمیدرضا اکبری، فرمانده انتظامی زاهدان گفت: شامگاه چهارشنبه ۲۷ فروردین مأموران کلانتری ۱۲ زاهدان با تماس مردمی از مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ از حادثه آدم‌ربایی با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که مردان خشن سوار بر خودروی پژو ۵۰۵ ۴۰ شلیک گلوله به قتل رساندم.

بعد از اعتراف دو متهم و کامل شدن تحقیقات پرونده در دادگاه کیفری یک استان بررسی شد و عامل جنایت به قصاص و همدست او به حبس محکوم شد. حکم دادگاه بعد از تأیید رأی در دیوان عالی کشور و انجام تشریفات قانونی سحرگاه دیروز اجرا شد.